
 

 
 

 
 

Akademický senát Univerzity Hradec Králové 
vyhlašuje dle Volebního a jednacího řádu AS UHK (čl. 9 – Vyhlášení a organizace voleb) 

volby do Akademického senátu UHK 
 na funkční období prosinec 2016 – prosinec 2019. 

 
Volební komise Akademického senátu Univerzity Hradec Králové 

zveřejňuje dle Volebního a jednacího řádu AS UHK podrobné organizační pokyny:  
 

Pro přípravu a řízení voleb byly Akademickým senátem UHK ustanoveny tyto volební komise: 
 

Volební komise UHK 
RNDr. Jitka Kühnová, Ph.D. (předseda) 
Mgr. Martin Kaliba 
JUDr. Miroslav Mitlöhner, CSc. 
Ing. Karel Mls, Ph.D.  
Mgr. Stanislav Myšička, Ph.D.   

Obvodní volební komise PdF UHK 
Akademičtí pracovníci: 
Mgr. Martin Kaliba (předseda) 
Mgr. et Mgr. Petra Kalibová 
Studenti: 
Bc. Kristýna Munzarová  
Andrea Kitová 
Tereza Cermanová 
 

Obvodní volební komise PřF UHK 
Akademičtí pracovníci: 
RNDr. Jitka Kühnová, Ph.D. (předseda) 
Ing. Karol Radocha, Ph.D. 
Studenti: 
Vít Bednář 
Michal Šrejber 

Obvodní volební komise FF UHK 
Akademičtí pracovníci:  
Mgr. Stanislav Myšička, Ph.D. (předseda) 
Studenti: 
Veronika Rýznarová 
Jakub Sofka 

Obvodní volební komise FIM UHK 
Akademičtí pracovníci: 
Ing. Karel Mls, Ph.D.  (předseda) 
Ing. Eva Hamplová, Ph.D. 
Mgr. Iva Vojkůvková 
Ing. Barbora Tesařová, Ph.D. 
Studenti: 
Jan Štěpán  
 

Volební komise ÚSP UHK 
Akademičtí pracovníci: 
JUDr. Miroslav Mitlöhner, CSc. (předseda) 
PhDr. Daniela Květenská, Ph.D. 
PhDr. Ondřej Štěch, Ph.D. 
Doc. MUDr. Alena Vosečková, CSc. 
Studenti: 
Bc. Kryštof Pech 
Bc. Radka Pavlíčková 
Bc. Markéta Cagášková 

 



 

 
 

 
 
 
 
Kandidáty na členy AS UHK může navrhnout každé pracoviště fakulty, vysokoškolského ústavu nebo 
studenti; kandidát musí se svojí kandidaturou písemně souhlasit. Kandidát se může ucházet o členství 
v AS UHK i sám. Písemné návrhy na kandidáta se přijímají podle volebních obvodů fakult pouze 
na oficiálním písemném návrhu na kandidáta (viz: https://www.uhk.cz/cs-CZ/UHK/Uredni-
deska/Uredni-deska-univerzity.aspx)  

 
do 20. září 2016 do 12:00 hodin 

 
 

 na níže uvedených místech (v termínech a časech dle režimu příslušného pracoviště): 
 
Pro kandidáty za FIM UHK na sekretariátu děkana FIM, budova J, kontakt: Jana Rubáčková, tel.: 
493332202; 
Pro kandidáty za FF UHK na sekretariátu Katedry pomocných věd historických a archivnictví, 
budova B, kontakt: Kristýna Zahradníková, tel.: 493331231; 
Pro kandidáty za PdF UHK na sekretariátu děkana PdF, budova C, kontakt: Hana Raabová, tel: 
493331143; 
Pro kandidáty za PřF UHK na sekretariátu děkana PřF UHK, budova D, Jana Koziny 1237, kontakt: 
Ing. Monika Polívková, tel: 493332402;  
Pro kandidáty za ÚSP UHK na sekretariátu ředitele ÚSP UHK, budova E, Víta Nejedlého 573, 
kontakt: Jana Popeláková, DiS., tel: 493331520. 
 
 
Jiné než oficiální písemné návrhy se nepřijímají. Písemné návrhy doručené po stanoveném 
termínu, neúplné nebo nesprávně vyplněné písemné návrhy nebudou volební komisí AS UHK 
akceptovány (a to i v případech, pokud by se uvedené údaje kandidáta změnily od doby podání 
do doby volby). Kandidáti mohou odevzdat s písemným návrhem i svoje prezentace v elektronické 
podobě v rozsahu jedné strany formátu A4, které budou přijímány výhradně při osobním doručení 
prezentace. Prezentace budou dostupné na webové stránce UHK.  
 
 

Kandidátní listiny budou zveřejněny na úředních deskách v prostorách UHK a na webové stránce 
UHK 

 
nejpozději 22. září 2016. 

 
 

Volby se uskuteční ve dnech 
 

 30. září, 3. října a 4. října 2016. 
 

    
V Hradci Králové, 30. srpna 2016                                 RNDr. Jitka Kühnová, Ph.D., v.r.  
                                                                                                              předseda volební komise AS UHK 

https://www.uhk.cz/cs-CZ/UHK/Uredni-deska/Uredni-deska-univerzity.aspx
https://www.uhk.cz/cs-CZ/UHK/Uredni-deska/Uredni-deska-univerzity.aspx

